
Besluit van de Staatssecretaris van
Justitie van 14 augustus 2007, nr.
5494505/07/DJJ, tot ontslag van een
lid, tevens voorzitter, van de
Erkenningscommissie
Gedragsinterventies Justitie

De Staatssecretaris van Justitie,
Gelet op artikel 7 van het
Instellingsbesluit
Erkenningscommissie
Gedragsinterventies Justitie;

Besluit:

Artikel 1
Als lid, tevens voorzitter, van de
Erkenningscommissie wordt op eigen
verzoek ontslagen:
mw. dr. G.H.M.M. ten Horn.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 12 juni 2007.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 14 augustus 2007.
De Staatssecretaris van Justitie,
N. Albayrak.

Uit: Staatscourant 20 augustus 2007, nr. 159 / pag. 6 1

JU

Ontslag lid Erkenningscommissie 
Gedragsinterventies Justitie


